

	Юридическая служба																						
6	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработки субстанции																						
7	Мастер (по обеспечению)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Химик-аналитик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел регистрации лекарственных средств																						
9	Специалист (по фармаконадзору)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по охране труда и производственному контролю по промышленной и экологической безопасности																						
10	Специалист (по охране труда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба обучения и развития персонала																						
12	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №3																						
15	Старший технолог	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №8																						
16	Старший технолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Старший наладчик автоматов и полуавтоматов (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Машинист резальных машин	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех №9																						
19	Старший наладчик автоматов и полуавтоматов (участок таблеток и капсул)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																						
20	Руководитель химико-аналитической лаборатории ОКК	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Руководитель хроматографической группы химико-аналитической лаборатории ОКК	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22A	Контролер продукции медицинского назначения (занятый на межоперационном контроле аналитической группы химико-аналитической лаборатории ОКК (цех №3))	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

23А (22А)	Контролер продукции медицинского назначения (занятый на межоперационном контроле аналитической группы химико-аналитической лаборатории ОКК (цех№3))	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Старший химик аналитической группы химико-аналитической лаборатории ОКК (цех№3)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Химик аналитической группы химико-аналитической лаборатории ОКК (цех№3)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Химик аналитической группы химико-аналитической лаборатории ОКК (цех№8)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Химик аналитической группы химико-аналитической лаборатории ОКК (цех№9)	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба логистики																						
28	Заместитель начальника склада (№2 материальный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кладовщик (склада №2/3 материальный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации																						
30	Мастер (по обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РСЦ																						
31	Изолировщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Богачев С.А.

Ф.И.О.

10.05.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СУП

(должность)

Ингинова А.А.

Ф.И.О.

04.05.2018г.

(дата)

Главный технолог

(должность)

Юнина Е.В.

(Ф.И.О.)

07.05.2018г.

(дата)

Начальник юридической службы

(должность)

Коновалов А.Н.

(Ф.И.О.)

07.05.2018

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Аленькина С.А.

(Ф.И.О.)

08.05.2018г.

(дата)

Ведущий инженер по ПБ
(должность)

(подпись)

Нораева Т.Н.
(Ф.И.О.)

04.05.2018
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Ушакова Н.В.
(Ф.И.О.)

07.05.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

п.3 ст.27 426-ФЗ
(№ в реестре экспертов)

Хайдаров Динар Ильшатович
(Ф.И.О.)

25.01.2018
(дата)

Table with grid lines, mostly blank or faintly visible text.